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بالاترین میزان مشارکت در انتخابات 
استان یزد با ۸۰.۱۰ درصد در شهرستان 

بافق ثبت شد  
یزد-رئیس ستاد انتخابات استان یزد گفت: میزان 
مشارکت در حوزه های انتخابیه چهارگانه این استان ۵۰.۰۲ 
درصد بوده که بالاترین درصد مشارکت در انتخابات مربوط به 
شهرستان بافق با ۸۰.۱۰ درصد است.  علی اکبر عزیزی رئیس 
ستاد انتخابات استان یزد ضمن تشکر از مشارکت آحاد مردم 
دارالعباده و دارالعلم یزد در انتخابات ۱۱ اسفندماه، گفت: 
میزان مشارکت در شهرستان های دیگر استان نیز در اردکان 
۶۳.۹ درصد، تفت ۶۱.۲۶ درصد، میبد ۶۲.۲۲ درصد، مهریز 
۶۳.۳۵ درصد، بافق ۸۰.۱۰ درصد و نیز ابرکوه ۶۱.۳۵ درصد 
است. عزیزی افزود: مشارکت شهروندان در انتخابات مجلس 
دوازدهم در شهرستان خاتم ۴۷.۷۵ درصد، شهرستان بهاباد 
۶۷.۶۳ درصد، شهرستان مروست ۶۳.۳۳ درصد، شهرستان 
یزد ۴۰.۰۷ درصد، شهرستان اشکذر ۴۷.۱ درصد و شهرستان 
زارچ نیز این میزان ۶۰.۵۳ درصد بوده است . رئیس ستاد 
انتخابات استان یزد در پایان اضافه کرد: بر اساس اطلاعات و 
آرای ثبت شده در کل شعب استان یزد میزان آرای باطله در 

این دوره از انتخابات ۱۱.۵ درصد بوده است.

برگزاری ۶۴ جلسه ستاد مدیریت سوخت 
در شرکت گاز استان اصفهان 

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از برگزاری ۶۴ 
جلسه ستاد مدیریت سوخت در این شرکت خبر داد 
اصفهان قدرت الله رضایی ؛ ابوالقاسم عسکری مدیر عامل 
این شرکت از برگزاری ۶۴ جلسه ستاد مدیریت سوخت از 
شروع فصل سرد در این شرکت خبر داد و افزود: جلسات 
مدیریت سوخت به منظور مدیریت مصرف گاز طبیعی و 
تامین ایمن و مستمر انرژی مورد نیاز استان در روزهای 
سرد سال با حضور بسیاری از مدیران دستگاه های اجرایی 
استان و مدیرعامل شرکت و اعضای ستاد مدیریت سوخت 
بدون وقفه حتی در روزهای تعطیل رسمی برگزار شده است 
و تا کنون ۶۴ جلسه کمیته مدیریت سوخت زمستانه در 
این شرکت برگزار گردیده و تا پایان طرح نیز ادامه خواهد 
داشت. عسکری گفت: در همین راستا نیز بیش از ۱۶ هزار 
مورد پایش مصرف گاز ادارات، فضاهای آموزشی، ورزشی، 
مذهبی، اماکن تجاری در سطح استان اصفهان مورد بازرسی 
و بازدید قرار گرفت.  وی با اشاره به اینکه مطابق با جلسات 
هماهنگی انجام شده، پایش ها بصورت روزانه در سطح کلان 
شهر اصفهان و سایر شهرستان های استان انجام می شود و 
مراکز اداری، تجاری و عمومی در سطح استان باید نسبت 
به رعایت الگوهای مصرف بهینه گاز و رعایت دمای آسایش 
۲۱ – ۱۸ درجه و بهینه سازی سیستم های گرمایشی اقدام 
نمایند.  عسکری همچنین افزود: تاکنون ۱۴۷۹ مورد اخطار 
صادر و ۱۱۹ مورد گرمایش فضای باز اعمال قانون صورت 
گرفته است.  مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: 
۴۷ جلسه در قالب جلسات شورای انرژی استان، اتحادیه ها، 

اتاق اصناف و... برگزار گردیده است. 

اخبار

یزد به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای عضو مجمع 
گفت وگوی همکاری آسیایی در سال ۲۰۲۴ میلادی، طی 
یک سال آینده میزبان کنفرانس ها و رویدادهای بین المللی 
متعددی با حضور مقامات عالی کشورهای عضو است که 
سرآغاز آن ضیافت پایان هفته این شهر میراث جهانی 
با حضور ۵۵ میهمان خارجی از ۱۵ ملیت است. »احمد 
آخوندی« دستیار ویژه استاندار یزد در نشست خبری که 
در رابطه با اجلاس منطقه ای اکو و حضور سفرای کشورهای 
همکاری آسیایی ACD در یزد برگزار شد، اظهار کرد: شهر 
میراث جهانی یزد در سال ۲۰۲۴ میلادی به عنوان پایتخت 
گردشگری کشورهای عضو مجمع گفت وگوی همکاری 
آسیایی)ACD( معرفی شده و در این راستا تقویم برنامه یک 
ساله ای نیز تدوین شده است.وی از میزبانی یزد در روزهای 
آینده از ۵۵ میهمان خارجی از ۱۵ ملیت و کشور خارجی 
عضو ACD از جمله سفرای کشورهایی مانند قرقیزستان، 
پاکستان،  تاجیکستان،  ازبکستان،  ترکیه، ترکمنستان، 

قزاقستان، اندونزی، مالزی، فیلیپین، برونئی و تایلند 
خبر داد و افزود: این میهمانان طی روزهای چهارشنبه و 
پنجشنبه هفته جاری به همراه دبیر کل اکو، رئیس موسسه 
اکوی فرهنگی، دبیر کل مجمع گفت وگوی همکاریهای آسیا 
و معاون گردشگری کشورمان میهمان استان یزد هستند.
آخوندی با اشاره به تدارک برنامه های متعدد برای این برنامه 
اعم از سه ضیافت با استاندار، مجموعه شهرداری و شورای 
شهر یزد و نیز بازرگانان استان، بازدید از اماکن تاریخی و 
جاذبه های گردشگری یزد و کاشت درخت در بوستان ملل 
یزد، گفت: این برنامه تنها یکی از برنامه های تقویم تدوین 
شده یکساله یزد به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای 
عضو ACD است و علاوه بر این، طی این یک سال برگزاری 
اجلاسها و رویدادهای مختلف دیگری به میزبانی یزد شاهد 
خواهیم بود.وی از جمله این برنامه ها را برگزاری کنفراس 
بین المللی گردشگری آسیا با حضور وزاری گردشگری 
کشورهای عضو ACD، اجلاس منطقه ای اکو،  نمایشگاه 

بین المللی صنایع دستی، همایش تورگردانان و نشست های 
تخصصی گردشگری، تورهای آشناسازی افراد تاثیرگذار و 
اصحاب رسانه کشورهای عضو، برگزاری نشست روسای 
ارتباط دانشگاه های کشورهای عضو و همزمان با آن همایش 
همایش بین المللی دانش مرمت ذکر کرد.این مسئول علت 
 ACD عدم حضور برخی از سفرای دیگر کشورهای عضو
را عدم حضور آنها در کشور یا عدم صدور استوارنامه آنها 
در فرصت محدود باقیمانده تا این مراسم ذکر کرد و گفت: 
هر چند در روزهای آتی سفرای دیگری نیز به این برنامه 
افزوده خواهند شد ولی مابقی سفرای کشورهای عضو در 
سال آینده به مرور به یزد دعوت خواهند شد.آخوندی از 
موضوعات مورد تاکید سند تحولی »یزد نوین« را معرفی 
یزد سالانه به یک میلیارد نفر از مردم جهان خواند و گفت: 
امیدواریم با برگزاری چنین رویدادهایی طی چهار سال تا 
۱۴۰۴ به ظرفیت چهار میلیارد نفر آشنا به یزد در دنیا 
برسیم.»سید ناصر طباطبایی« دبیر اجرایی این برنامه نیز 

اظهار کرد: در حال حاضر ۳۵ کشور با در اختیار داشتن 
۶۰ درصد جمعیت دنیا در عضویت این مجمع هستند و 
خوشبختانه بسیاری از کشورهای عضو این شورا جزو شرکای 
راهبردی کشورمان هستند که هم اکنون در بخش های 
مختلف اقتصادی و گردشگری همکاری های خوبی دارند.
وی این مجمع را یک قابلیت حائز اهمیت خواند و گفت: 
خوشبختانه شرایط میزبانی سفرا و دیپلمات های کشورهای 
عضو مجمع گفت وگوی آسیا در آستانه سال جدید به خوبی 
در استان مهیا شده است و امیدواریم بتوانیم در قالب این 
برنامه ظرفیت های بالای تاریخی، فرهنگ زیبای مردم یزد و 
قابلیت های استان در بخش های مختلف از جمله گردشگری 
از اهداف مدنظر استان در این برنامه است.طباطبایی ضمن 
تشریح برنامه های ضیافت سفرای عضو در استان، تاکید کرد: 
هدایای در نظر گرفته شده عمدتاً از صنایع دستی فاخر 
استان است و خدماتی در حوزه های مختلف از گردشگری 

و سرمایه گذاری و همکاری های اقتصادی نیز مدنظر است.
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»ACD« ضیافت آخر هفته  یزدی ها برای سفرای کشورهای عضو

اصفهان - مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: 
پروژه تعریض و ساماندهی ورودی بزرگراه معلم در 
انتهای خیابان کاوه با اعتباری بالغ بر ۲۶۸ میلیارد 
ریال، همراه با بیش از ۳۳۰۰ متر خاک برداری و ۲۲۰ 

متر تخریب مسیر در حال اجرا است.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان؛ 
مهدی سلطان آقایی در این باره اظهار کرد: عملیات 
اجرایی پروژه تعریض و ساماندهی ورودی بزرگراه 

معلم در انتهای خیابان کاوه آغاز شده است.
او افزود: پروژه تعریض و ساماندهی مسیر خروجی 
میدان استاد یاوری و خیابان کاوه به سمت بزرگراه 
معلم از بهمن سال جاری آغاز شده است و تا پایان 

ادامه دارد. آینده  شهریور سال 
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به دستور 
شهردار اصفهان درباره اجرای سریع این پروژه تاکید 

کرد: محور خروجی شهر اصفهان به سمت تهران یکی 
از محورهای پرتردد شهری بوده و به عنوان محل تلاقی 
خیابان فرزانگان و خیابان کاوه از منظر ترافیکی و 

است. اهمیت  حائز  عمرانی 
سلطان آقایی با بیان اینکه این پروژه ۶ ماهه با اعتباری 
بالغ بر ۲۶۸ میلیارد ریال و با طرح ترافیکی موقت در 
حال اجراست، گفت: این پروژه تحت نظارت شهرداری 
این منطقه و توسط معاونت عمران شهرداری به انجام 

می رسد.
او با بیان اینکه در این پروژه بیش از ۳۳۰۰ متر 
خاکبرداری و ۲۲۰ متر تخریب مسیر وجود دارد، ادامه 
داد: در طول اجرای پروژه بیش از ۵هزار متر مکعب 
زیرسازی صورت خواهد گرفت و با هدف ایمن سازی 
مسیر با ۲۵۰۰ متر مکعب بتن ریزی ویژه نیوجرسی، 

اجرا خواهد شد.
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: در 
این طرح مساحتی به وسعت ۴۰ هزار متر مربع معادل 

انجام خواهد شد. آسفالت  اجرای  ۷۰۰تن 
سلطان آقایی با اشاره به محدوده اجرای این پروژه 
عمرانی گفت: با توجه به تأثیر این پروژه در تردد 
محور فرزانگان که محل استقرار باغ فدک به عنوان 
تنها کمپ گردشگری شهر اصفهان و خروجی خیابان 
کاوه به سمت شمال کشور است، امیدواریم با تسریع 
در اجرای این عملیات، شاهد ارتقای ایمنی و ارائه 

بهتر خدمات به شهروندان و مسافران باشیم.

آغاز پروژه تعریض و ساماندهی ورودی بزرگراه معلم

گلستان - حمید سلامتی  مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری گلستان از افتتاح و کلنگ زنی بیش از ۲۱ پروژه 
شامل آبخیز داری، توسعه جنگل،جنگل کاری و احیای 
مراتع شمالی استان با اعتبار ۲۷ میلیارد و ۹۶۵ میلیون 
تومان در هفته منابع طبیعی در این استان خبر داد حمید 
سلامتی در نشست با خبرنگاران که به مناسبت هفته منابع 
طبیعی برگزار شد، اظهارکرد: همه ساله از ۱۵ اسفند ماه 
هفته منابع طبیعی آغاز میشود که امسال تمامی اقدامات با 
شعار » منابع طبیعی با مشارکت مردم و برای مردم « انجام 
می شود  مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان 
افزود: در این هفته بیش از ۲۱ پروژه شامل آبخیز داری، 
توسعه جنگل،جنگل کاری و احیای مراتع شمالی استان با 
اعتبار ۲۷ میلیارد و ۹۶۵ میلیون تومان افتتاح و کلنگ زنی 
می شود که بیش از ۴ هزار خانوار از آن بهره مند خواهد 
شد.وی گفت: طی دولت سیزدهم اقدامات خوبی در عرصه 
منابع طبیعی گلستان از قبیل نامگذاری بیش از ۱۴ خیابان 
به نام جنگلبان ها، راه اندازی مرکز کنترل حفاظت از منابع 
طبیعی بصورت رصد مانیتورینگ، تکمیل و بهره برداری از ۸ 
پروژه احیای اکوسیستم جنگل النگدره گرگان، صدور طرح 
طبیعت گردی جزیره آشوراده، صدور بیمه نامه بی نام برای 
اعضای حفاظت و تمام کسانی که در اطفاء حریق شرکت 
میکنند، کلنگ زنی دومین پایگاه اطفاء حریق  و کاشت نهال 
بنام ۴ هزار شهید استان در منطقه آق قلا انجام شده است.

سلامتی در ادامه بیان کرد: دو هزار و ۴۳۴ هکتار از عرصه 
های ملی داخل بافت روستاها ) بیشتر در باند میانی و 

شمالی استان ( در راستای حمایت از قانون ساماندهی 
مسکن در ۲۳۵ روستا واگذار شد وی تاکید کرد: از جمله 
اقدامات حیاتی و ضروری تهیه طرح پوشش گیاهی نواحی 
شمالی است، که به دلیل وجود مرز مشترک با ترکمنستان 
و به لحاظ اهمیت و تمهیداتی برای آینده استان به تصویب 
رسید وی تصریح کرد: در سالجاری شاهد حداقل چند مورد 
ریزگردهایی در استان بودیم، به همین دلیل طرح احیای 
پوشش گیاهی مناطق بیابانی شمال گلستان تهیه و کلیات 
طرح به تصویب رسیده که در تلاش هستیم کد اعتباری 
برای این طرح در سطح ملی گرفته شود. وی همچنین 
گفت: اولین خطر این ریز گردها جلوگیری از فتوسنتز و 
تنفس است و در آینده باعث تضعیف درختان،خشک شدن 
جنگلها، رسوب و فرسایش خواهد شد سلامتی افزود: در سفر 
دوم ریاست جمهوری به گلستان برای طرح احیای پوشش 
گیاهی مناطق بیابانی شمال استان گلستان ۱/۵ همت اعتبار 
طی یک دوره ده ساله پیش بینی شد، که با تامین اعتبار 
و اجرای طرح، اثر ریزگرد ها کاهش خواهد یافت مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان در پایان گفت: ۸۵ درصد 
ریزگردها متاثر از کشور ترکمنستان است و فقط ۱۵ درصد 
تحت مدیریت و اختیار منابع طبیعی گلستان قرار دارد، که 
طی یک دوره ۱۰ ساله برای ۲۴۷ هزار هکتار برنامه های 
مختلف اصلاح، احیا، مدیریتی و مسائل آبی و خاکی در نظر 
گرفته شده و این طرح یک اقدام اثر گذار در سطح کشور 
به شمار میرود و بیش از ۲۰ هزار خانوار از این عرصه های 

ساخت مسکن بهره مند شدند  

افتتاح و کلنگ زنی بیش از ۲۱ پروژه طی هفته منابع طبیعی دراستان  گلستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱402/۱0/۱9 مورخ   ۱402۶0۳090۶۸00۵492 شماره  رای  برابر 
پرونده کلاسه ۱۶۱ 02۱۱44090۶۸000 ۱4 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکيت 
آقای حجت طاهری به شناسنامه شماره ۷۵9 کدملی ۵099۱99۷۷۱ صادره از 
بوئين زهرا - حسين آباد امينی فرزند علی اصغر در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۱۸۳/4۷ متر مربع پلاک شماره ۳۸ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از عنایت اله مافی تأئيد 
و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادرخواهد شد.
شناسه آگهی:۱۶۶9۱۳0

تاریخ انتشار نوبت اول :۱402/۱2/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱2/۱۶

صمد قدیم آبادی 
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
مالکيت

برابر آراء هيات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای محمد افشاری 
فرزند مظفر نسبت به  ششدانگ قطعه زمين مزروعی در پلاک ۸۱  اصلی 
روستای ارمغانخانه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای صدف افشاری  به شرح  
ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
۱- پلاک 24۵4 فرعی به مساحت ۶۳9۷/۱۷ مترمربع

2- پلاک 24۵۳ فرعی به مساحت ۶9۵/۵۷ مترمربع
۳- پلاک 24۸4 فرعی به مساحت ۱۸4۷/9۵ مترمربع
4- پلاک 24۸۵ فرعی به مساحت 2۵2۵/94 مترمربع
۵- پلاک 24۸۶ فرعی به مساحت ۸۸۱۵/۷۱ مترمربع

۶- پلاک 244۶ فرعی به مساحت ۸4۶/۶2 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱/۱۶
رئيس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
عليرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين تکليف  
وضعيت ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳290۱00049۶2 مورخ ۱402/۱۱/2۵ 
هيات اول /دوم  موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم عطيه عباسی      
فرزندمحمدعلی    بشماره ملی 4۵9۱۸۱۱۶۵4  صادره از شاهرود    در 
ششدانگ یک باب انبار      بمساحت 2۱۸.۱9 متر مربع قسمتی از پلاک 
۳90۳ اصلی  واقع  در  بخش یک  شاهرود خریداری از  نيره اخيانی    محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۱ /۱402/۱2

انتشارنوبت دوم   :   ۱402/۱2/۱۶
حميدرضا حسين پور 
ریيس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه اجرایی قانون یاد شده 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هيات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسيدگی و تائيد قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی 

)کثيرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش یک بجنورد 

۱ - ششدانگ یکباب ساختمان ) منزل ( در قسمتی از پلاک شماره 
۳ فرعی مجزی از یک فرعی از 4۵2 اصلی به مساحت ۱20/۵4 متر 
مربع ابتياعی خانم مریم رستگار از محل مالکيت رسمی مشاعی 
حسين و مهدی پور رحمن برابر رای شماره ۵۱0۶-۱402 مورخه 

۱402/۱۱/۱۱ - کلاسه ۱402-0۵۳2
لذا بدین وسيله به فروشندگان و مالکين مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند 
معترضين باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا 

صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱402/۱۱/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱402/۱2/۱۶

شناسه آگهی: ۱۶۶۵۶۷۷
مهدی سياوشی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکيت

برابر آراء هيات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای عباس 
افشاری فرزند مراد علی نسبت به  ششدانگ قطعه زمين مزروعی در 
پلاک ۸۱  اصلی روستای ارمغانخانه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای 
سرونازافشاری و خليل غفاری مقدم  به شرح  ذیل محرز گردید لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
۱- پلاک 244۳ فرعی به مساحت 2۶۱۱/۱۱ مترمربع
2- پلاک 2444 فرعی به مساحت ۱9۷۶/42 مترمربع
۳- پلاک 2442 فرعی به مساحت 4۳9۸/49 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱/۱۶

رئيس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - عليرضا حسن زاده
آگهی مفقودی

اصل سند یکدستگاه موتور سيکلت ۱2۵ فاقد پلاک انتظامی به شماره بدنه 
BACG۱۲۵۴۱۳۲۳۵ و شماره موتور ۱۵۶FM۱۰۴۰۲۳۳۰ به نام مهدی قرن بيستم 

دو مولامفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.  پارس آباد مغان
************************************************************

برگ سبز و کارت وانت نيسان 2400 مدل ۱۳۸۸ رنگ آبی روغنی شماره موتور 
ایران۷2- پلاک  NAZPL۱۴۰TBM۲۱۶۰9۳ شماره  ۵0۶۷۱۷ شماره شاسی 

۵۵۸ط۶۷ به نام علی اکبری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

*  به اطلاع عموم می رساند دفترچه قرارداد انفرادی واگذاری یک قطعه زمين به 
شماره ۶۸ - ۱0 دارای پلاک ثبتی 24۳۸ فرعی از 2۷۱ اصلی بخش ۵ قم بمساحت ۳00 
متر مورخ 2۶/۱2/۱۳9۱ فی ما بين اداره کل راه و شهرسازی قم و علی آقاجانی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 2 مفقود گردیده است بنابراین دفترچه مذکور مذکور و از 
درجه اعتبار ساقط بوده و هرگونه سوء استفاده از آن، قابل پيگرد قانونی خواهد بود. 

لذا بنابر مراتب فوق تنها دفترچه المثنی دارای اعتبار می باشد

آگهی موضوع ماده ۱0 آیين نامه قانون الحاقی 
برابر رای هيات موضوع قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از توليد و عرضه مسکن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
محرز گردیده است که در اجرای مدلول ماده ۱0 آیين نامه قانون 
مزبور مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور 
اطلاع عموم در یک نوبت آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشار آگهی به مدت بيست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند 

در صورت عدم اعتراض طبق مقررات پيگيری خواهد شد. 
۱-  اقای ميثم رستم زاده ششدانگ یک قطعه زمين به مساحت 
2۳9 متر مربع از پلاک ۱4۱۶ فرعی ۱0۳ اصلی واقع در بخش 
سه اردبيل روستای ثمرین مطابق با رای شماره 2۶۷4 مورخه 
۱402/۷/2۳ بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم 

وصل اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
عابدی
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 شهرستان اردبيل

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان-ناحيه یک

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱402۶0۳2۶00۱00202۷ مورخ ۱402/۱۱/2۶ هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحيه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه رجبی فرزند حسينعلی بشماره شناسنامه 29۷ صادره از همدان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ۵۸ / 9۶ متر مربع قسمتی از پلاک 4 اصلی واقع 
در حومه ی بخش سه همدان به نشانی بلوار آزادگان کوچه شهيد رنجبران ۸ متری اول 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای قربانعلی منوچهری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱402/۱2/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۶
م الف ۱9۷۱

شناسه آگهی ۱۶۷۱۳۷2
رضا شيرخانی
رئيس ثبت اسناد و املاک همدان - ناحيه یک

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سندرسمی برابرماده ۳ وماده ۱۳ ایين نامه قانون تعيين تکليف  

برابر آرای صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض۱-سعيد 
مهاجر نيا بشماره شناسنامه 20۷۷بشماره ملی 2۱22۵۷0۳۳4 صادره ازگرگان فرزند 
ابراهيم متقاضی کلاسه  پرونده ۱402۱۱44۱24۸000۱2۵۸ در۳ دانگ مشاع 
ازششدانگ یک قطعه زمين که دران احداث بنا شده است 2 اقای وحيد مهاجرنيا بشماره 
شناسنامه ۷۱۳2بشماره ملی 2۱22۷2۷۳۳0 صادره ازگرگان فرزند ابراهيم متقاضی 
کلاسه پرونده ۱402۱۱44۱24۸000۱2۵۷ در۳ دانگ مشاع  ازششدانگ یک قطعه 
زمين که دران احداث بنا شده است به مساحت ۳0۶ مترمربع ازپلاک ۳ اصلی واقع 
دراراضی اوزینه بخش ۳حوزه ثبت ناحيه 2گرگان طبق رای صادره جکایت ازتصرفات 

متقاضی دارد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی ميشود ازاین 
رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند ميتوانند ازتاریخ 
انتشار اولين اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارایه نماید
شناسه ۱۶۶۶2۶2

نوبت اول ۱402/۱۱/۳0
نوبت دوم ۱402/۱2/۱۶

حجت اله تجری 
ریيس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکيت

برابر رای هيات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای عباد 
افشاری فرزند ترابعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمين مزروعی 
به مساحت ۱۳00/۵۶ مترمربع پلاک 244۷ فرعی از ۸۱ اصلی 
واقع در روستای ارمغانخانه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای فتحی 
احمدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱/۱۶
رئيس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - عليرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳002۷4۶ مورخ ۱402/۱۱/9  
هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم تينا مقدم پناه فرزند رضا بشماره شناسنامه 
2۵۳94 صادره از تهران در 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثی به مساحت ۵000 متر مربع در قسمتی از پلاک ۳2 فرعی از 
۸۷ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی 

مالکيت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۶
م الف/ ۱29۱

سيد محسن سادات حسينی 
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳002۷4۸ مورخ ۱402/۱۱/9  هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه ایلخانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۶۱0 صادره از 
تهران در 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 
۵000 متر مربع در قسمتی از پلاک ۳2 فرعی از ۸۷ اصلی واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکيت مشاعی محرز گردیده 

است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۶
م الف/ ۱29۳

سيد محسن سادات حسينی 
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

گزارش


